
U € H.T € T.T.C 10% € T.T.C 20%

Changement de nom sur la platine de copropriété 1 45.00 49.50 54.00

Changement de nom / code sur sites internet 1 20.00 22.00 24.00

Badge (fourniture & programmation) 1 25.00 27.50 30.00

Télécommande simple (fourniture & programmation) 1 45.00 49.50 54.00

Télécommande bi-technologie (fourniture et programmation) 1 50.00 55.00 60.00

Programmation d’un badge sur la platine de la copropriété 
(+15€ H.T par badge supplémentaire) 1 55.00 60.50 66.00

Diffusion courrier d’information résidents 1 2.00 2.20 2.40

Transfert Site COMELIT 1 150.00 165.00 180.00

Transfert Site URMET 1 190.00 209.00 228.00

TARIFS AGENCES au 1er janvier 2026

Pour toute demande, veuillez contacter Cécile au 04.76.96.38.30 ou via
secretariat@electroclaires.fr



Tarif horaire
Forfait minimum dépannage

Minimum facturation
( = tarif horaire + tarif déplacement)

Forfait fixe déplacement et prise en charge
Grenoble et agglomération

55.00

85.00

€ H.T

140.00

93.50

60.50

154.00

€ T.T.C
10%

66.00

102.00

168.00

€ T.T.C
20%

TARIFS ÉLECTRICITÉ
au 1er janvier 2026

Pour toute demande, veuillez contacter Cécile au 04.76.96.38.30 ou via
secretariat@electroclaires.fr



Diagnostics
Atelier :
Domicile :

Complément d’huile (radiateur 
à inertie fluide) en litre

20.00

€ H.T

35.00
140.00

22.00

38.50
154.00

€ T.T.C
10%

24.00

42.00
168.00

€ T.T.C
20%

TARIFS RAPARATION RADIATEURS*
au 1er janvier 2026

*ACOVA - ATLANTIC - CAMPA - NOIROT - THERMOR

Pour toute demande, veuillez contacter Cécile au 04.76.96.38.30 ou via
secretariat@electroclaires.fr



Forfait diagnostic dépannage
PAC AIR-EAU et PAC AIR-AIR

Tarif horaire
hors forfait diagnostic dépannage

Forfait fixe déplacement et prise en charge
Forfait Grenoble et agglomération rayon 20 kms
Prix du kilomètre hors agglomération

Minimum facturation
(= Tarif horaire + tarif déplacement)

55.00
2.50

€ H.T

90.00

145.00

230.00

60.50
2.75

99.00

159.50

253.00

€ T.T.C
10%

66.00
3.00

174.00

276.00

€ T.T.C
20%

108.00

TARIFS POMPE À CHALEUR
au 1er janvier 2026

Pour toute demande, veuillez contacter Julie au 04.76.96.38.30 ou via
julie@electroclaires.fr


