



TARIFS AGENCES au 1er janvier 2026

	U	€ H.T	€ T.T.C 10%	€ T.T.C 20%
Changement de nom sur la platine de copropriété	1	45.00	49.50	54.00
Changement de nom / code sur sites internet	1	20.00	22.00	24.00
Badge (fourniture & programmation)	1	25.00	27.50	30.00
Télécommande simple (fourniture & programmation)	1	45.00	49.50	54.00
Télécommande bi-technologie (fourniture et programmation)	1	50.00	55.00	60.00
Programmation d'un badge sur la platine de la copropriété (+15€ H.T par badge supplémentaire)	1	55.00	60.50	66.00
Diffusion courrier d'information résidents	1	2.00	2.20	2.40
Transfert Site COMELIT	1	150.00	165.00	180.00
Transfert Site URMET	1	190.00	209.00	228.00

Pour toute demande, veuillez contacter Cécile au 04.76.96.38.30 ou via
secretariat@electroclaires.fr



TARIFS ÉLECTRICITÉ au 1er janvier 2026

	€ H.T	€ T.T.C 10%	€ T.T.C 20%
<u>Tarif horaire</u> Forfait minimum dépannage	85.00	93.50	102.00
<u>Forfait fixe déplacement et prise en charge</u> Grenoble et agglomération	55.00	60.50	66.00
<u>Minimum facturation</u> (= tarif horaire + tarif déplacement)	140.00	154.00	168.00

Pour toute demande, veuillez contacter Cécile au 04.76.96.38.30 ou via
secretariat@electroclaires.fr



TARIFS RAPARATION RADIATEURS*
au 1er janvier 2026

*ACOVA - ATLANTIC - CAMPA - NOIROT - THERMOR

	€ H.T	€ T.T.C 10%	€ T.T.C 20%
<u>Diagnostics</u>			
Atelier :	35.00	38.50	42.00
Domicile :	140.00	154.00	168.00
<u>Complément d'huile (radiateur à inertie fluide) en litre</u>	20.00	22.00	24.00

Pour toute demande, veuillez contacter Cécile au 04.76.96.38.30 ou via
secretariat@electroclaires.fr



**TARIFS POMPE À CHALEUR
au 1er janvier 2026**

	€ H.T	€ T.T.C 10%	€ T.T.C 20%
<u>Forfait diagnostic dépannage PAC AIR-EAU et PAC AIR-AIR</u>	230.00	253.00	276.00
<u>Tarif horaire hors forfait diagnostic dépannage</u>	90.00	99.00	108.00
<u>Forfait fixe déplacement et prise en charge</u>			
<u>Forfait Grenoble et agglomération rayon 20 kms</u>	55.00	60.50	66.00
<u>Prix du kilomètre hors agglomération</u>	2.50	2.75	3.00
<u>Minimum facturation (= Tarif horaire + tarif déplacement)</u>	145.00	159.50	174.00

**Pour toute demande, veuillez contacter Julie au 04.76.96.38.30 ou via
julie@electroclaires.fr**